様式第 16 号

施設変更承認申請書

年  月  日

 徳 島 市 長  様

住所又は本店所在地

氏名又は名称及び代表者の氏名            印

     年  月  日付けで利用許可を受けました徳島市立食肉センター施設につい

て，次のとおり原状変更したいので，徳島市立食肉センター条例施行規則(昭和６３年徳島

市規則第１２号)第３４条第１項の規定により，申請します。

１ 変更しようとする施設

２ 変更の理由

３ 変更の内容

４ 工事予定期間

５ 変更後の利用開始日

６ その他

（注）添付書類 設計図面２部 費用見積書２部